

VP Nedrivning IVS

Femkanten F 4
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/09/2020

Sasha Vargha Hvitfeld Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VP Nedrivning IVS

Femkanten F 4

2630 Taastrup

e-mailadresse: jsmmultiserviceivs@gmail.com

CVR-nr: 38998862

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er nedrivnings- og bygningsaktiviteter samt aktiviteter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -73.685. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.133	138.795
Personaleomkostninger	1	-301.775	-94.958
Resultat af ordinær primær drift		-73.642	43.837
Øvrige finansielle omkostninger		-43	-3
Ordinært resultat før skat		-73.685	43.834
Skat af årets resultat	2	0	-10.430
Årets resultat		-73.685	33.404
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		-33.404	33.404
Overført resultat		-40.281	
I alt		-73.685	33.404

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.603	38.678
Tilgodehavender i alt		102.603	38.678
Likvide beholdninger		12.609	20.980
Omsætningsaktiver i alt		115.212	59.658
Aktiver i alt		115.212	59.658

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		0	33.404
Overført resultat		-40.281	
Egenkapital i alt		-39.281	34.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.773	2.248
Skyldig selskabsskat		10.430	10.430
Skyldig moms og afgifter		12.648	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.358	12.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.284	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.493	25.254
Gældsforpligtelser i alt		154.493	25.254
Passiver i alt		115.212	59.658

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	300.074	94.958
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.701	0
	301.775	94.958

2. Skat af årets resultat

	2019	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	10.430
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	10.430

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets regnskabsmæssige resultat blev negativt med kr. 73.685.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det. Hovedanpartshavers tilgodehavende i selskabet udgør kr. 4.284.

Hovedanpartshaver forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1